

---

## **Materiale sanitare conform ADV1411580**

I.D.: 95247600

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.698,20 RON - 9.698,20 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M Cantitate Pret unitar (fara tva) Valoare fara TVA 1 ACE 20 G buc. 200 0.06 lei 12.00 2 ACE 21 G buc. 200 0.05 lei 10.00 3 ACE 22 G buc. 200 0.05 lei 10.00 4 BRANULE 16 G buc. 400 0.43 lei 172.00 5 BRANULE 18 G buc. 3000 0.40 lei 1,200.00 6 BRANULE 20 G buc. 6000 0.40 lei 2,400.00 7 BRANULE 22 G buc. 3000 0.41 lei 1,230.00 8 BRANULE 24 G buc. 1000 0.44 lei 440.00 9 SERINGI 2 ML buc. 3000 0.11 lei 330.00 10 SERINGI 5 ML buc. 2000 0.12 lei 240.00 11 SERINGI 10 ML buc. 3000 0.19 lei 570.00 12 SERINGI 20 ML buc. 1500 0.27 lei 405.00 13 TRUSE PERFUZOR AC PLASTIC LUER-LOCK buc. 5000 0.52 lei 2,600.00 14 TUB CONECTOR INJECTOMAT buc. 80 0.55 lei 44.00 15 ROBINET 3 CAI buc. 80 0.44 lei 35.20 Valoarea totala a a lotului 1 9,698.20

---